令和　　年　　月　　日
株式会社〇
代表取締役社長 〇 〇
株式会社〇
代表取締役社長 〇 〇
創立20周年記念パーティーにおけるご挨拶のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、おかげさまで弊社は本年、創立20周年という節目を迎えることとなりました。
これもひとえに、日頃よりご支援をいただいております皆様のお力添えの賜物と、深く感謝申し上げます。

つきましては、ささやかではございますが、〇月〇日（〇）に記念パーティーを開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、当日ご出席いただけるようでしたら、ぜひ〇〇様よりご祝辞を賜れればと存じます。
これまでのご厚情に対する御礼とともに、今後に向けた励ましのお言葉をいただけますと、社員一同にとっても大きな励みとなります。

ご都合を含め、ご出席およびスピーチの可否については、同封のご案内状にてご返信いただけますと幸いです。

まずは略儀ながら書中をもちまして、お願い申し上げます。
敬具